
 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY ZŁOTA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVII/408/2024 z dnia 27 marca 2024 w sprawie przyjęcia programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Złota w roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580), Rada Gminy Złota uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LVII/408/2024 Rady Gminy Złota z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Złota w roku 2024 - wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym 
programie ponosi Gmina Złota. Na 2024 rok zabezpieczona kwota w budżecie gminy wynosi 47 000,00 zł. 

- zakup materiałów –1000,00 zł 

- zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 28400,00 zł 

- odławianie bezdomnych zwierząt 5000,00 zł 

- poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 100,00 zł 

- zabiegi sterylizacji i kastracji 5100,00 zł 

- dokarmianie bezdomnych zwierząt 1 000,00 zł 

- usypianie ślepych miotów 500,00 zł 

- zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym 500,00 zł 

- całodobowa opieka weterynaryjna 5400,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złota. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 2009



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Złota 

 
 

Lucjan Adamczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2009


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY ZŁOTA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 1
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-05-21T06:56:06+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




